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Mocna kolorystyka, nasycone barwy, kontrastowe wzory i dzieła w
wielkich formatach – pop-art w pełnej krasie. Gładkie linie,
geometryczne kształty, opływowe formy art deco. To nowe oblicze
twórczości Jerzego Kukulskiego, 85-letniego dzierżoniowianina, który
bierze się za bary z coraz to nowymi stylami i technikami. Za każdym
razem prezentuje w Oknie Artystycznym dzierżoniowskiego ratusza coś
nowego.

Były już kwiaty, pejzaże, architektura, malarstwo figuralne, grafiki. Artysta tworzył
gwaszem, akrylami, temperą, olejem, tuszem... Choć zaczął malować dopiero na
emeryturze, dorobku mógłby mu pozazdrościć niejeden twórca. Bo pan Jerzy
konsekwentnie i z uporem zgłębia tajniki malarstwa w różnych nurtach i
tematach, doskonali warsztat i pogłębia umiejętności. Jest typem perfekcjonisty,
więc chętnie podejmuje rękawicę i uczy się nowych rzeczy. - Bo życie takie jest
psia mać, że trzeba je za mordę brać - cytuje słowa piosenki, śmiejąc się. Takie
podejście sprawia, że nie pozostaje w tyle, ciągle szuka nowych bodźców. Stąd
m.in. zmiana formatu na duży, a stylu na bardziej nowoczesny. 

https://www.dzierzoniow.pl/aktualnosci/nowoczesnosc-nie-zna-wieku-wielka-energia-w-oknie-artystycznym
https://www.dzierzoniow.pl/aktualnosci/nowoczesnosc-nie-zna-wieku-wielka-energia-w-oknie-artystycznym


– Doszedłem do wniosku, że trzeba nie tylko doskonalić swój kunszt
artystyczny, ale też malować to, co się ludziom podoba – mówi malarz. 

A pop-art i art deco w dużych formatach teraz mają wzięcie, pasują do
nowoczesnych wnętrz. Dlatego też są chętnie kupowane, zwłaszcza we Wrocławiu
w Bastionie Ceglarskim, gdzie dzierżoniowianin wystawia je wraz z innymi
artystami z Dolnośląskiego Stowarzyszenia Artystów Plastyków.

Obrazy z geometrycznymi deseniami pozwalają ożywić i zdynamizować
przestrzeń. Zwłaszcza przy tak żywych kolorach.

 – Stawiam na dobrej jakości farby. Są drogie, ale najlepszego gatunku,
wtedy praca nie idzie na marne. Gdy materiał jest lichej jakości,
człowiek się napracuje, a efekt kolorystyczny jest mierny – tłumaczy
Jerzy Kukulski. 

A efekty pracy dzierżoniowianina to dowód na to, że na artystyczne eksperymenty
nigdy nie jest za późno. Duże formaty i odważne kolory to coś więcej niż modny
trend – to manifest energii, ciekawości świata i twórczej odwagi. Bo prawdziwa
pasja nie zna wieku ani ograniczeń. 


